СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

восьмой сессии

от 14.04.2011 г. № 8
О внесении изменений в решение пятой сессии

от 22.11.2010 г. № 4 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков

уплаты земельного налога»

Рассмотрев письмо Межрайонной инспекции ФНС № 15 по Новосибирской области, а также в соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса РФ, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в абзац 3 пункта 3 Решения пятой сессии от 22.11.2010 г. № 4 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» изменения и читать в следующей редакции: «граждан, на которых законодательством распространены социальные гарантии и льготы ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, в том числе бывшие несовершеннолетние узники фашизма.».
2. Распространить данную льготу на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава рабочего поселка Мошково

 Н.С.Лебедев